

تدارک خرید ۴۲ میلیون دوز واکسن کرونا



کمپانی‌های صاحب‌نام دنبال می‌کنیم. حدود ۲۰ میلیون دوز را از کمپانی دیگری در دنیا داریم می‌خریم و نهایتاً ما بین ۴۱ تا ۴۲ میلیون دوز واکسن را برای ۲۰ تا ۲۱ میلیون نفر از جمعیت‌مان داریم تدارک می‌بینیم. البته واکسن کووید-۱۹ دو دوزه است و باید در دو مرتبه تزریق کرد. به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی افزود: واکسن‌های داخلی هم خوشبختانه به خوبی دارد پیش می‌رود و علی‌رغم ذهنیت برخی افراد که به

وزیر بهداشت درباره وضعیت خرید واکسن کرونا، گفت: تامین واکسن را از سه طریق داریم دنبال می‌کنیم؛ یکی از طریق خرید واکسن از مجموعه کووآکس سازمان بهداشت جهانی است که قرار شده ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکسن کرونا را از طریق کووآکس وارد کنیم که این میزان حدود هشت میلیون و ۴۰۰ نفر را پوشش می‌دهد که حدود ۱۰ درصد از جمعیت ما است که از مراکز خاص داریم آن را تهیه می‌کنیم. همچنین حدود ۵.۵ میلیون دوز را در قالب قرارداد مشترک تولید با یکی از

گزارش آفتاب یزد از تاثیرات مخرب گرانی بر زندگی سالمندان

سفره‌بازنشستگان کوچک و کوچک‌تر می‌شود



تورم بالا بازنشستگان ما را با مشکلات عیدهای رو به رو کرده است زیرا با حقوق پایین خود قادر نیستند هزینه‌های زندگی خود و فرزندانشان را تامین کنند و مانند قدیم دیگر دارای امنیت مالی نیستند و دغدغه‌های زیادی دارند. این فشارها باعث به وجود آمدن معضلات زیادی مانند افسردگی و کاهش عزت نفس شده است

به دلیل حقوق اندک و شرایط بد اقتصادی مجبورند به انزوا روی آورند و پس از سال‌ها کار و تلاش حتی از دیدن عزیزانشان محروم بمانند.

در اواسط ماه، دیگر پولی برایمان باقی نمی‌ماند

معلمی با ۴۳ سال سابقه کار که ۱۳ سال بعد از بازنشستگی هم به کار مشغول بوده است به آفتاب یزد گفت: «نصفی از حقوق ما برای اقساط وام‌ها خرج می‌شود و در اواسط ماه دیگر پولی برایمان باقی نمی‌ماند. از سبب خانوار ما هنوز چیزی حذف نشده است زیرا ما مدام در حال استفاده از پس انداز خود هستیم اما دیگر زندگی ما کیفیت قبلی را ندارد. ما نمی‌توانیم خجالت‌زده و شرمند فرزندانمان شویم برای همین سعی می‌کنیم از خواسته‌های خود بزنیم تا اندکی از سختی زندگی در دوران جوانی آن‌ها کم کنیم. هزینه‌های درمانی زیاد است بسیاری از داروهای مورد نیاز ما را بیمه پوشش نمی‌دهد. من بعد از این همه سال کار کردن همچنان برای خرید آنچه که نیاز دارم دغدغه اقتصادی دارم و این شرایط در شان قشر زحمت‌کش جامعه ایرانی نیست. وضعیت کرونا شرایط را بدتر کرده است و امروز حتی دیگر مرغ هم نمی‌توانیم بخريم.»

به نظر می‌رسد قشر بازنشسته روز به روز بیشتر از قبل با فقر دست و پنجه نرم می‌کنند. قشری که سال‌ها جوانی را کار کردند تا پیری‌ای توأم با آرامش داشته باشند. پدربزرگ‌ها و مادر بزرگ‌هایی که در مقابل نوه‌های خود خجالت‌زده می‌شوند. فقیر بودن لیاقت بازنشستگان نیست و وجود جمعیت کثیری از فقرا شایسته جامعه ایران نیست. بازنشستگان باید بتوانند در آرامش و بدون دغدغه اقتصادی به راحتی زندگی کنند و تامین این

تولید داخلی باور ندارند و شرکت‌های دانش بنیان و جوانان دانشمند کشور را قبول ندارند، در این راستا هم به خوبی پیش رفتیم و از بین ۱۲ شرکت، چهار شرکت جلوتر از بقیه هستند و سازمان جهانی بهداشت مراحل پیشرفت کار را قبول کرده است.وی

افزود: یکی از واکسن‌های ایران اجازه تست روی انسان را گرفت و از هفته آینده کار روی انسان را بعد از گذراندن تست‌های حیوانی آغاز خواهیم کرد.

کاهش ۲.۲ درصد آمار مراجعه‌کنندگان نزع به پزشکی قانونی

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد که در هفت ماهه سال جاری ۳۷۹ هزار و ۲۵۴ مسدوم نزع به مراکز پزشکی قانونی کشور مراجعه کردند که این رقم در مدت مشابه سال قبل که شماره مراجعه‌کنندگان ۳۸۷ هزار و ۷۶۸ نفر بود، ۲.۲ درصد کاهش داشته است. به گزارش ایسنا، در این مدت از کل مراجعین نزع به مراکز پزشکی قانونی ۲۶۱ هزار و ۲۵۵ نفر مرد و ۱۱۸ هزار و ۹۹ نفر زن بودند.

کروناخبر

جهان

تعداد مبتلایان: ۶۰ میلیون و ۱۰۸ هزار و ۱۹۳ نفر
تعداد فوتی‌ها: یک میلیون و ۴۱۴ هزار و ۹۲۵ نفر
تعداد بهبود یافتگان: ۴۱ میلیون و ۵۵۶ هزار و ۸۹۷ نفر

ایران

تعداد مبتلایان: ۸۹۴ هزار و ۳۸۵ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۴۶ هزار و ۲۰۷ نفر
تعداد مبتلایان دیروز: ۱۲ هزار و ۸۴۳ نفر
تعداد فوتی‌های دیروز: ۴۶۹ نفر

آمریکا

تعداد مبتلایان: ۱۲ میلیون و ۹۵۶ هزار و ۷۸۳ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۲۶۵ هزار و ۹۴۳ نفر

زنان

ابتکار:

معاونت امور زنان هیچ مسئولیتی در ارتباط با زنان معنادار ندارد

معاون رئیس جمهور در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه معاونت امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور ایران برنامه‌ای برای ۵۰۰ زن معنادار، فشرده‌های روحی و روانی، کاهش ارتباط با عزیزان و نگرانی درباره آینده روز به روز آن‌ها را از زردتر و ناامیدتر می‌کند. نوعی الان زندگی این قشر صدق با سبیلی سرخ نگه‌داشتن صورت است که همراه با ناامیدی این قشر درباره آینده است. دولت و حتی عزیزان این گروه نباید آنان را رها کنند و باید به آن‌ها کمک‌های زیادی شود. «در آخر فاطمه فرحمند کارشناس ارشد روانشناسی به ما گفت: «تورم بالا، بازنشستگان ما را با مشکلات عیدهای رو به رو کرده است زیرا با حقوق پایین خود قادر نیستند هزینه‌های زندگی خود و فرزندانشان را تامین کنند و مانند قدیم دیگر دارای امنیت مالی نیستند و دغدغه‌های زیادی دارند. این فشارها باعث به وجود آمدن معضلات زیادی مانند افسردگی و کاهش عزت نفس شده است. همه این‌ها باعث شده است که خلق و خوی این افراد تغییر کند چون نه شرایط تامین هزینه‌های زندگی را دارند نه می‌توانند مجدد شافل شوند. در این قشر به دلیل فشارهای بالا اختلافات زناشویی و طلاق بسیاری زیاد دیده می‌شود و حتی با فرزندان خود درگیری پیدا می‌کنند که بر شده است و ۵۰۰ زن دیگر با تکلیف هستند. وی افزود: در حال پیگیری محل نگهداری برای ۵۰۰ زن معنادار متجاهر دیگر در پایتخت هستیم و امیدواریم که هرچه زودتر تا به فصل سرد ما رسیدن به نتیجه برسیم.

خبر

تعلیمی مشاغل عامل افزایش دستفروشان مترو

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در خصوص اینکه تعداد دستفروشان در متروی تهران نسبت به قبل از شیوع ویروس کرونا چه تغییری کرده است؟ گفت: هرچه مشاغل بیرونی تعطیل شوند و کسب و کار کمتری فعال باشد، شاهد افزایش تعداد این افراد در مترو هستیم. فروش نوبخت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، ادامه داد: این افراد برای تأمین هزینه زندگی خود به فروش اجناس در مترو روی می‌آورند. ماموران ما با این افراد برخورد می‌کنند، اما این افراد در قالب مسافر وارد قطارها می‌شوند. وی تصریح کرد: در زمان دستفروشان تأثیر دارد، تعداد دستفروشان مترو کاسته می‌شود، اما به دلیل خرید مردم از این دستفروشان میل به این کار در این افراد بیشتر می‌شود. با بیان اینکه میزان مسافران هم در تعداد دستفروشان مترو تأثیرگذار است، ادامه داد: در سال گذشته تعداد مسافران مترو، روزانه ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر بود که این تعداد در حال حاضر به ۵۳۰ هزار نفر کاهش یافته که کاهش چشم‌گیری است و در تعداد دستفروشان تأثیر دارد. نوبخت با بیان اینکه در حال حاضر در تمام ایستگاه‌های مترو فروش ماسک انجام می‌شود، گفت: ارائه ماسک رایگان به مسافران نداریم، اما در حال حاضر هر که ایستگاه غرقه‌هایی برای فروش ماسک و اقلام بهداشتی در نظر گرفته شده که ماسک را به قیمت دولتی به افراد می‌فروشند.

اصناف

شماره تلفن‌های گزارش رعایت پروتکل‌های اصناف اعلام شد

مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گفت: در صورتی که مردم در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مشاغل تعریف شده سطح یک مشکلاتی داشتند، حتماً با شماره ۱۹۰ تماس گرفته و مسائل بهداشتی و اصناف را به اطلاع ما برسانند تا رسیدگی کنیم. به گزارش ایرنا، محمد حسین حیدری افزود: اگر مردم اطلاعاتی در زمینه باز بودن سایر مشاغل که نباید باز باشند داشته باشند، برای رسیدگی سریع‌تر با شماره تلفن ۱۲۴ که مربوط به وزارت صنعت، معدن و تجارت است، تماس بگیرند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

جلسات مجلس مطابق پروتکل‌های بهداشتی نیست

وجود دارد و در همه جلسه‌های هیئت دولت رعایت می‌شود. وی بیان کرد: متأسفانه اکنون در خیرها و تصاویر مشاهده می‌شود که تقریباً نصف افراد در صحن علنی نشسته‌اند و دستور حضور حداکثر ۱۵ نفر در فضای بسته نقض شده است. گاهی در تلویزیون نیز مشاهده می‌شود که در برگزاری کمیسیون‌ها هم افراد حاضر بیشتر از ۱۵ نفر هستند. این مشکل هم در برگزاری صحن علنی و هم جلسه‌های کمیسیون‌ها به صورتی که اعلام شده، اجرائی نمی‌شود. رئیس افزود: اینکه گفته می‌شود بر اساس پروتکل‌های بهداشتی اجرا می‌شود، پروتکل بهداشتی همین نکته حضور حداکثر ۱۵ نفر در جلسه در فضای بسته است و آنچه در حال حاضر اتفاق افتاده، از نظر پروتکل‌های بهداشتی مورد تأیید نیست. معاون بهداشت وزارت بهداشت اظهار کرد: مسئولان باید در زمینه فرهنگ‌سازی کنند و این مسائل باید رعایت شود. این سیستمی که در مجلس در حال اجراست بر اساس مصوبه ستاد ملی و پروتکل‌های بهداشتی تصویب شده نیست.



قرار بر این بود که در سال‌های فرعی مجلس که حدود ۱۷ یا ۱۸ سالان می‌شوند، در هر کدام از این سال‌ها تا سقف ۱۵ نفر حضور داشته باشند و در صحن علنی حداکثر ۱۵ نفر حضور داشته باشند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره برگزاری جلسه‌های صحن علنی یا کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی با تعداد نفرات بیش از ۱۵ نفر در فضای بسته افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در شهرهای قرمز، برگزاری هر گونه جلسه با بیش از ۱۵ نفر در فضای سر بسته ممنوع است. علی‌رضا رئیس‌وزیر گفت: ما با این‌ها توافق کردیم، اما این به معنی نیست که افراد در فضای دو هزار متری می‌توانند با تعداد بیش از ۱۵ نفر حضور داشته باشند. حتی در این فضا هم باید حداکثر ۱۵ نفر حاضر شوند. رئیس‌وزیر افزود: ما با اعضای هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی جلسه گذاشتیم و همه موارد را مطرح کردیم. قرار بر این بود که در سال‌های فرعی مجلس که حدود ۱۷ یا ۱۸ سالان می‌شوند، در هر کدام از این سال‌ها تا سقف ۱۵ نفر حضور داشته باشند و در صحن علنی حداکثر ۱۵ نفر حضور داشته باشند. معاون وزیر بهداشت گفت: این موضوع برای دولت و قوه قضائیه نیز

مشاور اقتصادی و سرمایه‌گذاری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران مطرح کرد

ورود اتوبوس‌های برقی جدید به تهران

برقی واگذار کنیم که بهره‌برداری از خط نیز برعهده سرمایه‌گذار است و این مسئله سبب می‌شود که سرمایه‌گذار درآمد خوبی از فروش بلیت کسب کند و همچنین درآمد تبلیغاتی از اتوبوس و ایستگاه‌ها داشته باشد.



همتی مقدم افزود: همچنین می‌توانیم درآمد ناشی از صرفه جویی در مصرف سوخت در پی حذف اتوبوس‌های دیزلی و ورود اتوبوس‌های جدید، در نظر داریم از نسل جدید اتوبوس‌های برقی در تهران استفاده کنیم. همتی مقدم در گفتگو با ایسنا بیان اینکه یکی از فناوری‌های جدید اتوبوس‌های برقی «تمام باتری» هستند، افزود: تردد این اتوبوس‌ها کاملاً متکی به باتری است، به گونه‌ای که در هنگام شب که اتوبوس‌ها سرویس دهی ندارند باتری آنها شارژ شده و می‌توانند در طول روز ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر پیمایش داشته باشند. وی با بیان اینکه این اتوبوس‌های نسل جدید حداقل ۱ میلیارد تومان قیمت دارند، افزود: شهرداری تهران برای رسیدن به مشارکت عمومی - خصوصی برای فعالیت اتوبوس‌های برقی در تهران به دنبال حمایت از سرمایه‌گذاران است که بر همین اساس بسته‌ای را برای کمک به سرمایه‌گذاران تهیه می‌کند. وی در مورد این بسته حمایتی گفت: حاضرم خطوط پرمسافر را به سرمایه‌گذاران اتوبوس

مشاور اقتصادی و سرمایه‌گذاری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه معاونت حمل و نقل شهرداری تهران در نظر دارد نسل جدید اتوبوس‌های برقی در سطح شهر مورد استفاده قرار گیرد، گفت: در گذشته اتوبوس‌های برقی در سطح شهر سرویس دهی نداشتند، اما به دلیل فناوری قدیمی و مشکلاتی که در حین سرویس دهی داشتند، در نظر داریم از نسل جدید اتوبوس‌های برقی در تهران استفاده کنیم. همتی مقدم در گفتگو با ایسنا بیان اینکه یکی از فناوری‌های جدید اتوبوس‌های برقی «تمام باتری» هستند، افزود: تردد این اتوبوس‌ها کاملاً متکی به باتری است، به گونه‌ای که در هنگام شب که اتوبوس‌ها سرویس دهی ندارند باتری آنها شارژ شده و می‌توانند در طول روز ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر پیمایش داشته باشند. وی با بیان اینکه این اتوبوس‌های نسل جدید حداقل ۱ میلیارد تومان قیمت دارند، افزود: شهرداری تهران برای رسیدن به مشارکت عمومی - خصوصی برای فعالیت اتوبوس‌های برقی در تهران به دنبال حمایت از سرمایه‌گذاران است که بر همین اساس بسته‌ای را برای کمک به سرمایه‌گذاران تهیه می‌کند. وی در مورد این بسته حمایتی گفت: حاضرم خطوط پرمسافر را به سرمایه‌گذاران اتوبوس

نحوه پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به مبتلایان به کرونا



مدیرکل امور بیمه شدگان تامین اجتماعی، شرایط دریافت غرامت دستمزد ایام بیماری بیمه شدگان این سازمان به ویژه بیمه شدگانی که به بیماری کرونا مبتلا شدند را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، مهدی شکوری گفت: به استناد بندهای (۳) و (۴) ماده ۶۴ و ماده ۶۳ قانون تامین اجتماعی، غرامت دستمزد ایام بیماری بیمه شده متاهل یا متکفل به میزان سه چهارم میانگین حقوق و مزایای روزانه در آخرین ۹۰ روز قبل از شروع بیماری و همچنین برای بیمه شدگان مجرد معادل دو سوم حقوق و مزایا است. وی توضیح داد: اقدامات سازمان تامین اجتماعی در زمینه پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به مبتلایان کرونا مطابق نص صریح قانون صورت می‌پذیرد، ضمن اینکه دوره پرداخت استراحت پزشکی نیز بدون دریافت حق بیمه به عنوان سابقه بیمه پردازی محسوب می‌شود. وی اظهار کرد: به موجب ماده ۵۹ قانون تامین اجتماعی، پذیرش مستراحت پزشکی بیمه شدگان مستلزم طرح موضوع در مراجع پزشکی این سازمان است، لیکن

تشریفات اداری (معرفی به مراجع پزشکی جهت بررسی استراحت و تکمیل فرم معرفی به کار توسط کارفرما) انجام و در صورتی که بیمه شده مبتلا به کرونا در بیمارستان بستری شده باشد، پرداخت غرامت دستمزد مربوط به استراحت پزشکی متصل به ایام بستری تا سقف یک ماه بدون نیاز به تأیید مراجع معتمد پزشکی سازمان تامین اجتماعی صورت می‌پذیرد. شکوری گفت: ضمناً، امکان ثبت درخواست دریافت غرامت دستمزد و بارگذاری مدارک و مستندات پزشکی مربوطه با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری تامین اجتماعی به نشانی eservices.tamin.ir بدون نیاز به مراجعه به شعب سازمان برای تمامی بیمه شدگان فراهم شده است.

رئیس گشت تعزیرات حکومتی تهران، برای بررسی فروش داروهای تقلبی باید معاونت سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت و درمان از سازمان تعزیرات قضایی موضوع قاچاق دارو و برای بررسی موضوع قاچاق دارو و فروش داروهای تقلبی را در بازار کنند که تاکنون درخواستی در این باره به دستمان نرسیده است

رئیس گشت تعزیرات حکومتی تهران، برای بررسی فروش داروهای تقلبی باید معاونت سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت و درمان از سازمان تعزیرات قضایی موضوع قاچاق دارو و فروش داروهای تقلبی را در بازار کنند که تاکنون درخواستی در این باره به دستمان نرسیده است